
495542-2021 Page 1/6

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 495542-2021 - Wyniki
Francja-Colombes: Samochody osobowe
OJ S 191/2021 01/10/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Colombes Habitat Public
Adres pocztowy: 29, avenue Henri Barbusse
Miejscowość: Colombes
Kod NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Kod pocztowy: 92700
Państwo: Francja
E-mail: Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr
Tel.: +33 141191414

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.colombes-habitat-public.fr
Adres profilu nabywcy: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Acquisition de véhicules
Numer referencyjny: DCE21-10à12

Główny kod CPV
34110000 Samochody osobowe

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
La présente consultation a pour objet l'acquisition de véhicules légers, avec reprise des 
anciens véhicules. Les prestations font l'objet de 3 lots : - Lot 1 - véhicules neufs thermiques : 
2 utilitaires essence et 5 citadines essence - Lot 2 : véhicules neufs électriques : 2 citadines 
compactes électriques - Lot 3 - véhicule d'occasion : 1 monospace diesel d'occasion

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/495542-2021
mailto:Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr?subject=TED
http://www.colombes-habitat-public.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


495542-2021 Page 2/6

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 119 899,31 EUR

Opis

Nazwa
Lot 1 - véhicules neufs thermiques
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 200, rue saint Denis - 92700 COLOMBES

Opis zamówienia
Achat de 2 utilitaires essence avec reprise et 5 citadines essence avec reprise

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique, selon les modalités précisées au règlement de la 
consultation / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Lot 2 : véhicules neufs électriques
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 200, rue saint Denis - 92700 COLOMBES

Opis zamówienia
Achat de 2 citadines compactes électriques avec reprise

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique, selon les modalités précisées au règlement de la 
consultation / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie



495542-2021 Page 3/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Lot 3 : véhicule d'occasion
Część nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 200, rue saint Denis - 92700 COLOMBES

Opis zamówienia
Achat de 1 monospace diesel d'occasion avec reprise

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique, selon les modalités précisées au règlement de la 
consultation / Waga: 60
Cena - Waga: 40

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 126-331389

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331389-2021


495542-2021 Page 4/6

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2021-10

Część nr: 1

Nazwa:
Acquisition de véhicules - Lot 1 : 7 véhicules thermiques neufs

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
12/08/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ROUSSEAU ARGENTEUIL
Adres pocztowy: 139 bis Boulevard Jean Allemane
Miejscowość: Argenteuil
Kod NUTS: FR108 Val-d’Oise
Kod pocztowy: 95100
Państwo: Francja
Adres internetowy: https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 71 441,81 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2021-11

Część nr: 2

Nazwa:
Acquisition de véhicules - Lot 2 : 2 véhicules électriques neufs

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
15/09/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html


495542-2021 Page 5/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ROUSSEAU ARGENTEUIL
Adres pocztowy: 139 bis Boulevard Jean Allemane
Miejscowość: Argenteuil
Kod NUTS: FR108 Val-d’Oise
Kod pocztowy: 95100
Państwo: Francja
Adres internetowy: https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 29 257,52 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2021-12

Część nr: 3

Nazwa:
Acquisition de véhicules - Lot 3 : 1 véhicules d'occasion

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
13/09/2021

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ROUSSEAU ARGENTEUIL
Adres pocztowy: 139 bis Boulevard Jean Allemane
Miejscowość: Argenteuil
Kod NUTS: FR108 Val-d’Oise
Kod pocztowy: 95100
Państwo: Francja
Adres internetowy: https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 19 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html
https://concessionnaire.renault.fr/argenteuil.html


495542-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Adres pocztowy: 2/4 boulevard de l'Hautil
Miejscowość: Cergy-pontoise
Kod pocztowy: 95027
Państwo: Francja
E-mail: Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Tel.: +33 130173400
Adres internetowy: http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement amiable 
des litiges relatifs aux marchés publics
Adres pocztowy: 5 rue Leblanc
Miejscowość: Paris cedex 15
Kod pocztowy: 75911
Państwo: Francja

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Adres pocztowy: 2/4 boulevard de l'Hautil
Miejscowość: Cergy-pontoise
Kod pocztowy: 95027
Państwo: Francja

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28/09/2021

mailto:Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED
http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

